250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen: “dodatek č. 1“)

I.
Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Poskytovatel se zavázal poskytnout na základě smlouvy o poskytnutí účelové dotace 
ze dne 1. 9. 2025 účelovou dotaci ve výši 70.848 Kč (slovy: sedmdesát tisíc osm set 
čtyřicet osm korun českých) Příjemci na úhradu výdajů spojených s realizací projektu 
Obědy do škol v Plzeňském kraji 2025/2026 (dále též „projekt“). Dotace je poskytována 
k financování běžných výdajů za školní stravování dle vyhlášky č.107/2005 Sb., 

2

o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů, a to za podmínek stanovených

[...]

z důvodu navýšení počtu podpořených dětí a žáků. Podkladem pro poskytnutí účelové 
dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí Dotace (č. 025OŠ00053), podaná 
prostřednictvím systému eDotace.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje poskytnout navýšení účelové dotace 
ve výši 34.000 Kč (slovy: třicet čtyři tisíc korun českých). Celková výše poskytnuté 
dotace tak činí 104.848 Kč.   

II.
Schvalovací doložka

Navýšení účelové dotace bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 1565/25 
ze dne 24. 11. 2025 dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích